2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
____________                      город - курорт Кисловодск                         №  _____
О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета города-курорта Кисловодска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 13.05.2021 № 469 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета города-курорта Кисловодска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города-курорта Кисловодска», с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Кисловодска  от 28.07.2021 № 759, от 21.07.2022 № 879, от 01.12.2022 № 1557

Руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края, на основании письменных обращений управления образования администрации города-курорта Кисловодска от 16.12.2022 № 332-ПЭО, от 20.12.2022 № 341-ПЭО, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета города-курорта Кисловодска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 13.05.2021 № 469 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета города-курорта Кисловодска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города-курорта Кисловодска», с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Кисловодска от 28.07.2021 № 759, от 21.07.2022 № 879, от 01.12.2022 № 1557 (далее – Порядок) дополнив пункт 3 раздела I Порядка подпунктами 3.31. и 3.32.  следующего содержания:

«3.31. приобретение новогодних подарков для воспитанников дошкольных образовательных учреждений города-курорта Кисловодска (в рамках муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Развитие образования»);

3.32. проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях (в рамках муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Развитие образования»).».
2. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации города-курорта Кисловодска Т.С. Середкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска                                                              Е.И. Моисеев

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации города-курорта
Кисловодска                                                                                     Т.С. Середкина
Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации

города-курорта Кисловодска                                                         В.В. Крутников

Начальник правового управления

администрации города-курорта

Кисловодска

        О.С. Кавалеристова
Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                              Г.Л. Рубцова
Проект   подготовлен  финансовым  управлением  администрации   города-курорта Кисловодска